
Nemám proč se smát

Wabi Ryvola

Nemám čemu nemám proč a nemám čím se smát
lidí (vtipy) nejsou veselý jsou vtipný akorát
nejsem lumen svý generace
život přece není legrace
usmažím si Pigi čaj a pak jdu do práce

Málo platný člověk musí občas něco jíst
kdo to umí pojednat je u mě prostě píst
třeba prodá dvakrát jeden vůz
večer si pak zpívá svoje blues
o tom jak je Praha plná americkejch blůz

Nemám čemu nemám proč a nemám čím se smát
v kapse chrastím drobnejma a nechce se mi hrát
píseň přece má bejt veselá
a já dostávám denně do těla
nejradši bych někam zalez což se nedělá

Někdo chodí do divadla jinej do kina
v sedum večer pro nás všechny škola začíná
dozvíme se jak má člověk pít
co má koupit a co nemá pít
nakonec se můžem při dechovce pobavit

Nemám čemu nemám proč a nemám čím se smát
nejsem králík pokusnej a tak se mi chce řvát
co jsem komu vlastně způsobil
že mi ubejvá životních sil
kolem ovšem vidím lidí co maj správnej drill

Pro některý je to výhra pro ty druhý šok
vychytralej blbeček to není žádnej cvok
vyznat se v místní situaci
spoustě lidem se teď vyplácí
ostatním holt zbejvá (nezbejvá) jenom (než) pivo po práci

Nemám čemu nemám proč a nemám čím se smát
lidi plivaj kudy choděj kde mám radost brát
všichni mají boty špinavý
nikoho ta špína nebaví
od špinavejch chodníků mám oči bolavý

Tak si občas unaveně složím písničku
sednu si na rozbitou špinavou lavičku
dole v údolí se valí smog
potkani vylejzaj ze všech stok
a já bych moh nadělat nejmíň čtyřicet slok

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

